بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

**FRIDAY SERMON/വെള്ളിയാഴ്ച വുത്തുബ
HAZRAT KHALIFATHULLAH MUNIR AHMAD AZIM (A)
18 September 2020/29 Muharram 1442 AH**

Du'ahs (Invocations) (Pt. 11)/ദുആകൾ (ഭാഗം -11)

സലാമിനു ശേഷം ഹസ്രത് വലീഫത്തുള്ളാഹ് തശഹ്ഹുദ്, തഅവൂദ്, സുറ:അൽഫാതിഹ ഓതിയ ശേഷം **ദുആകൾ** എന്ന വിഷയത്തെ ആസ്പദമാക്കി വെള്ളിയാഴ്ച വുത്തുബ ആരംഭിക്കുകയുണ്ടായി.

അൽഹംദുലില്ലാഹ്! സുമ്മ അൽഹംദുലില്ലാഹ്! ഈ ആഴ്ച യും ദുആകൾ എന്ന വിഷയത്തിൽ തന്നെ വുത്തുബ നിർവ്വഹണം തുടരുകയാണ്.